Weitere Energieeinsparung durch die OEC-Funktion
Platz sparende Installation dank kompakter Bauweise
Flexibel und vielseitig in der Anwendung
Die Mikro-Antriebslösung
klein, wirtschaftlich, zuverlässig
FR-D700 SC
Produktinformation
Einfache, zeitsparende Inbetriebnahme

Telefax: (0 21 02) 4 86-11 20
Technische Daten
Überlastfähigkeiten ND (normal duty)
60 Sekunden Überlast 150 %
0,5 Sekunden Überlast 200 %
Umgebungstemperatur 50 °C
Typ Gerätenenn -
strom [A] *
Motornenn-
leistung [kW] *
B x H x T
(mm)
200-V-Typen
FR-D720S-008SC-EC 0,8 0,1 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-014SC-EC 1,4 0,2 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-025SC-EC 2,5 0,4 68 x 128 x 142,5
FR-D720S-042SC-EC 4,2 0,75 68 x 128 x 162,5
FR-D720S-070SC-EC 7,0 1,5 108 x 128 x 155,5
FR-D720S-0100SC-EC 10,0 2,2 140 x 150 x 155,5
400-V-Typen
FR-D740-012SC-EC 1,2 0,4 108 x 128 x 129,5
FR-D740-022SC-EC 2,2 0,75 108 x 128 x 129,5
FR-D740-036SC-EC 3,6 1,5 108 x 128 x 135,5
FR-D740-050SC-EC 5,0 2,2 108 x 128 x 155,5
FR-D740-080SC-EC 8,0 3,7 108 x 128 x 165,5
FR-D740-120SC-EC 12 5,5 220 x 150 x 155
FR-D740-160SC-EC 16 7,5 220 x 150 x 155
* Standardbetrieb/Werkseinstellung
Umgebungsbedingungen Daten
Anschlussspannung 1-phasig, 200–240 V (–15 %, +10 %) oder
3-phasig, 380–480 V (–15 %, +10 %)